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100 MW-ordre fra Kina  
 
Vestas har modtaget en ordre på levering af 116 V52-850 kW-vindmøller til China 
Guangdong Nuclear Wind Power Co. Ltd. Den totale kapacitet af V52-vindmøller solgt til 
dette selskab er dermed på 500 MW.  
 
Aftalen indeholder levering af vindmøllerne, en VestasOnlineTM Business SCADA-løsning 
samt en toårig service- og vedligeholdelsesaftale.  
 
China Guangdong Nuclear Wind Power Co. Ltd. er en af Kinas største developere af 
vindenergi og en vigtig kunde hos Vestas China.  
 
”Vi glæder os over igen at gøre forretninger med China Guangdong Nuclear Wind Power,” 
siger Lars Andersen, adm. direktør for Vestas China. “Denne seneste ordre – den ottende 
ordre fra China Guangdong Nuclear Wind Power inden for de sidste 12 måneder – betyder, 
at Vestas nu er en af selskabets største enkeltleverandører af vindmøller.”  
 
Levering af vindmøllerne forventes at finde sted i løbet af tredje kvartal 2009.  
  
“Med det seneste salg vil Vestas have leveret 500 MW vindenergikapacitet til China 
Guangdong Nuclear Wind Power, hvilket vidner om tilliden og det fantastiske samarbejde 
mellem vores to selskaber,” tilføjer Lars Andersen. “Salget er et bevis på såvel vores 
produkts pålidelighed samt den generelle sikkerhed omkring forretningsmodellen for vores 
vindenergiløsninger. Vestas har et stærkt engagement på det kinesiske marked og 
samarbejder med vores kinesiske partnere om at støtte den generelle udvikling af den 
kinesiske vindenergisektor.”  
 
Vestas var det første vindmølleselskab, der kom ind på det kinesiske marked, hvor de første 
møller blev installeret i Shandong og Hainan-provinserne tilbage i 1986. Pr. 30. juni 2008 har 
Vestas installeret flere end 1.000 vindmøller i 13 provinser i Kina, og Vestas er blandt de 
vindmølleleverandører, der har leveret den største akkumulerede kapacitet i landet. Med 
åbningen af et nyt fabriksanlæg i Indre Mongoliet og et nyt støberi i Jiangsu i 2009 vil Vestas 
drive i alt fem fabriksanlæg i tre forskellige provinser. I Tianjin driver Vestas Kinas største 
fabriksanlæg inden for vindenergi. På fabrikken producerer Vestas generatorer, vinger, 
naceller, nav og styresystemer. Vestas har i dag flere end 1.800 ansatte i Kina, som er 
beskæftiget gennem hele værdikæden, og som leverer vindenergiløsninger til Vestas’ kunder 
og partnere i Kina.  
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Ovennævnte ordre påvirker ikke Vestas-koncernens forventninger til 2008 og 2009, jf. 
Selskabsmeddelelse nr. 46/2008 af den 6. november 2008. 
 
Med venlig hilsen 
Vestas Wind Systems A/S 
 
 
Ditlev Engel 
Koncernchef (CEO) 
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